
 

Università per Stranieri “Dante Alighieri” 
REGGIO CALABRIA 

(Università legalmente riconosciuta con D.M. n°504 del 17-10-2007) 

Pagina 1 di 2 

Via del Torrione, 95 – 89125 Reggio Calabria – Italia 
Tel. +39.0965.1655160  ~  Fax +39.0965.1655161 
protocollo@unistrada.it   ~   www.unistrada.it  

 

DECRETO RETTORALE 

N° 014/2021 del 2 febbraio 2021 
 

 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE DEL COMPLESSIVO IMPEGNO DIDATTICO, 

DI RICERCA E GESTIONALE, AI FINI DELL’ATTRIBUZIONE DEGLI SCATTI 

DEI PROFESSORI E DEI RICERCATORI UNIVERSITARI A TEMPO 

INDETERMINATO, AI SENSI DELL’ART. 6, COMMA 14, DELLA LEGGE 30 

DICEMBRE 2010, N. 240 – APPROVAZIONE ATTI 
 

 

IL RETTORE 

 

VISTO Il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca n. 504 del 17 

ottobre 2007, con il quale è stata istituita l’Università per Stranieri “Dante 

Alighieri” di Reggio Calabria, non statale, ai sensi e per gli effetti di cui 

alla legge 29 luglio 1991, n. 243; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università per Stranieri “Dante Alighieri” di Reggio 

Calabria (in GURI n. 293 del 14 dicembre 2013) adeguato ai principi 

generali di cui alla legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per la valutazione del complessivo impegno 

didattico, di ricerca e gestionale, ai fini dell’attribuzione degli scatti dei 

professori e dei ricercatori universitari a tempo indeterminato, ai sensi 

dell’art. 6, comma 14, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

 

VISTE le risultanze degli accertamenti effettuati dai preposti Uffici 

Amministrativi; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 7/2021 del 14 gennaio 2021; 

 

VISTA la delibera del Consiglio Accademico n. 67 del 21 gennaio 2021; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 9/2021 del 22 gennaio 2021; 

 

VISTI i Verbali n. 1 del 28 gennaio 2021 e n. 2 del 29 gennaio 2021 della 

Commissione per la valutazione del complessivo impegno didattico, di 

ricerca e gestionale, ai fini dell’attribuzione degli scatti dei professori e dei 

ricercatori universitari a tempo indeterminato, ai sensi dell’art. 6, comma 

14, della legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

mailto:protocollo@unistrada.it
http://www.unistrada.it/


 

Università per Stranieri “Dante Alighieri” 
REGGIO CALABRIA 

(Università legalmente riconosciuta con D.M. n°504 del 17-10-2007) 

Pagina 2 di 2 

Via del Torrione, 95 – 89125 Reggio Calabria – Italia 
Tel. +39.0965.1655160  ~  Fax +39.0965.1655161 
protocollo@unistrada.it   ~   www.unistrada.it  

 

 

tutto quanto premesso costituendo parte integrante del presente provvedimento 

 

 

 

D E C R E T A 

 

 

ARTICOLO 1 

 Si approvano gli atti della procedura di cui al D.R. n. 7/2021 del 14 gennaio 2021 per 

la valutazione del complessivo impegno didattico, di ricerca e gestionale, ai fini 

dell’attribuzione degli scatti dei professori e dei ricercatori universitari a tempo 

indeterminato, ai sensi dell’art. 6, comma 14, della legge 30 dicembre 2010, n. 240, 

dando mandato agli Uffici competenti di provvedere in merito alla attribuzione dello 

scatto stipendiale a favore degli aventi diritto. 

 

ARTICOLO 2 

 Il presente Decreto è reso pubblico mediante inserimento nel sito internet dell’Ateneo 

all’indirizzo http://www.unistrada.it. 

 

 

 

Reggio Calabria, li 2 febbraio 2021  

F.to: Il Rettore 

Prof. Antonino Zumbo 

  

 

mailto:protocollo@unistrada.it
http://www.unistrada.it/

